冷

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Casa Pedro de Albuaueraue Uchôo

E-mail: camaracamutanga@yahoo.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA, usando de suas atribuições e em conformidade com as disposições legais, RESOLVE HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 00001/2023 que tem como objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMAS / SOFTWARES. 1) SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO, 2) SISTEMA FORTAL DO SERVIDOR, 3) SISTEMA DE CONTROLE DE ESTOQUE E COMPRAS: 4) SISTEMA DE PATRIMÔNIO. E: 5) SISTEMA DE ASSINATURA DIGITAL. PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA CASA LEGISLATIVA, fundamentado no relatório final da pregocira e equipe de apoio e parecer jurídico, em favor da empresa: PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA - CNPJ 07.553.129/0001-76. Itens: 1, 2, 3, 4 e 5. VALOR GLOBAL: R\$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais). Ficando desde já a vencedora convocada para, no prazo Máximo de 05 (cinco) dias contados da expedição deste aviso, proceder com a assinatura da ARP e Contrato.

Camutanga/PE, 10 de março de 2023.

JESSE RARROSA DE PONTES

PRESIDENTE DA CÂMARA DE CAMUTANGA/PE